INDICAÇÃO Nº 262 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de capina na Rua Ana Marta Soares da Fonseca, bairro Pão de Açúcar, Pouso
Alegre.

JUSTIFICATIVA

Se torna necessário as requeridas solicitações devido à
crescente vegetação nas calçadas e ruas, atraindo animais peçonhentos e outras pragas, o
que coloca em risco a saúde e segurança das pessoas que residem e transitam no local.

Sala das Sessões, 8 de março de 2022.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CJGT7908B66X78CJ
		2022-03-08T13:34:22-0300